

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		01	Stavební práce
Objekt:		01	Oplocení
Rozpočet:		01	Oprava omítek
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		GRIGAR,s.r.o.	IČO: 25826638
		U Náhonu 2832/6	DIČ: CZ25826638
		74601	Opava
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			128,833.64
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			128,833.64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		128,833.64 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			128,833.64 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			79,636.35	61.8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8,930.25	6.9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23,785.65	18.5
96	Bourání konstrukcí	HSV			7,501.41	5.8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2,506.72	1.9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6,473.26	5.0
Cena celkem					128,833.64	100.0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební práce
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				79,636.35
1	602014101	Postřik cementový Salith MZS ručně spotřeba 8 kg/m2 - plné pokrytí	m2	28.35000	145.00	4,110.75
		56,7/2		28.35000		
2	602014144	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně	m2	56.70000	210.50	11,935.35
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
3	612421411	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	56.70000	273.50	15,507.45
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
4	612473185	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	56.70000	52.00	2,948.40
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
5	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	24.00000	104.00	2,496.00
		8*1,8+4*2,4		24.00000		
6	612481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	56.70000	361.00	20,468.70
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
7	622412214	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikonový, hydrofóbní	m2	56.70000	330.00	18,711.00
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
8	784221101	Penetrace podkladu BASF, 1x	m2	56.70000	61.00	3,458.70
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8,930.25
9	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	56.70000	157.50	8,930.25
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23,785.65
10	216904112	Očištění tlakovou vodou zdva stěn	m2	56.70000	224.50	12,729.15
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební práce
O:	01	Oplocení
R:	01	Oprava omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
11	952902212	Dezinsekce-postřik stěn 1x odstranění řas	m2	56.70000	195.00	11,056.50
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7,501.41
12	978015261	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	56.70000	76.30	4,326.21
		Pilíře : 4*(0,35+0,5+0,35)*1,8		8.64000		
		2*(0,35+0,5+0,35)*2,4		5.76000		
		výplně : (2,7+3,8+3,6+3,7+3,7)*1,8		31.50000		
		4,5*2,4		10.80000		
13	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	28.35000	112.00	3,175.20
		56,7/2		28.35000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2,506.72
14	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2.02973	1,235.00	2,506.72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6,473.26
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6.12360	479.00	2,933.20
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4.08240	53.40	218.00
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2.04120	330.50	674.62
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51.03000	28.20	1,439.05
19	979999999	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	2.04120	592.00	1,208.39